DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENRIQUECIMENTO DE
CONTEÚDOS COM IMAGENS EM SLIDES PADRONIZADOS DA SEED-PR PARA O
ENSINO DE GENÉTICA de autoria de VICTOR QUEIROGA FECHINE, DANISLEI
BERTONI, ALICE BENINI, JÉZILI DIAS DE GEUS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104234

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104234